Ректору ФГБОУ ВО

Вологодская ГМХА

Н.Г. Малкову

студента (ки)___курса____группы очной формы обучения _____________________________

(специальность/направление подготовки)

_____________________________

(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

Контактный телефон_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку об обучении (о периоде обучения) в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Вологодская государственная молочнохозяйственная академия имени Н.В. Верещагина» в связи __________________________________________________________________

(указать причину получения справки: отчисление, обучение по другой образовательной программе и/или форме обучения или иная причина)
_____________                                               _________________________
               (дата)                                                                                                                      (подпись)